a) Aviso aos Acionistas: publicado nos dias 31.03.2022, 01.04.2022 e 02.04.2022 nos formatos impresso e digital; e b) 
Demonstrações Financeiras: publicado no dia 02.04.2022, nos formatos impresso e digital. 2) Deliberado que o prejuízo do 
exercício, no valor de R$ 144.980.347,91 (cento e quarenta e quatro milhões, novecentos e oitenta mil, trezentos e quarenta 
e sete reais e noventa e um centavos), será alocado na conta Lucros/Prejuízos Acumulados; 3) Fixada a remuneração global 
e mensal dos Administradores para o corrente exercício no valor de até R$ 7.000,00 (sete mil reais), contados a partir de 
01.05.2022, vigindo até a próxima Assembleia Geral Ordinária, cujo rateio será procedido pelo Conselho de Administração.